PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA 362/2022/SCR - Manaus, 31 de outubro de 2022

Designa Juíza do Trabalho Substituta para auxiliar 19ª
Vara do Trabalho de Manaus até ulterior deliberação.

A CORREGEDORA REGIONAL DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do email de fls. 1-2, recebido por esta Corregedoria Regional, por
meio do qual a Secretaria-Geral da Presidência encaminha a Portaria nº 548/2022/SGP, que convoca, ad

 do E. Tribunal Pleno, a Excelentíssima Juíza do Trabalho Eulaide Maria Vilela Lins, Titular dareferendum
19ª VTM para o Gabinete da Desembargadora aposentada Valdenyra Farias Thomé, a partir de 03.11.2022;

CONSIDERANDO que MM. Juíza do Trabalho Substituta Eliane Cunha Martins Leite foi
designada para responder pela 19ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de 17 a 26.11.2022, e para
auxiliar a 19ª Vara do Trabalho de Manaus, no período inicial de 07 a 16.11.2022; e, posteriormente, no
período de 27 a 30.11.2022, conforme Portaria 357/2022/SCR,

CONSIDERANDO, por fim, o que consta do DP-14123/2022 (e-SAP),

R E S O L V E:

  a MM. Juíza do Trabalho Substituta ELIANE CUNHA MARTINS LEITEArt. 1º Designar
para auxiliar a 19ª Vara do Trabalho de Manaus a partir de 07.11.2022 até ulterior deliberação (tornando sem
efeito designação anterior desta Magistrada prevista no artigo 2º da Portaria 357/2022/SCR).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho
Corregedora do E. TRT da 11  Regiãoa

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

23
73

bf
82

-7
c0

5-
41

71
-a

69
b-

0a
fc

c8
87

e9
89